ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

I'. Екатеринбурi'

Об утверждении изменений в Государственную программу

Свердловекой области «Обеснечснис общественной безопасности на

территории Свердловекой области» на 2013-2015 годы,
утвержденную приказом Дснартамс1па общественной безопасности

Свср;щовской области от 18 марта 2013 года N!! 52

Во испоJшение Закона Сверлловекой обJiасти «0 внесении изменений в
Закон Сверщювской обJiасти «Об обJiастном бю;tжете на 2013 год и

плановый период 2014 и 2015 пщов от 29 октября 2013 года N~ 1 00-ОЗ, а так
же постановления Правитет,ства СверJlJювской обJiасти от 24.09.2012 г. N2
1 041-ПП «Об утверждении Iюря;tка рюработки, реализации и оценки

эффективности государственных программ Свердловекой области» в целях

реализации пpoi,paммiiO-IteJieвoi'O мсто;щ IIJiанирования областного бюджета

на 2013 год и плановый нериод 2014 и 2015 I'Одов,
ПРИКАЗЫВАК):

1. Утвердить изменения в Государственную r1р01·рамму Свердловекой

области «Обеспечение обществешюй безопасности на территории

Свердловекой обJшсти» на 20 13~ 2015 I'Оды, утвержленную приказом

Департамента общественной безопасности Сверююнекой области от 18 марта
2013 года N~ 52 (прилагается);

2. Настоящий прикю рюмсстить на офиниалыюм сайте Департамента

общественной бс:юпасности Свер;щовской обJiасти.

3. Контроль за исполнением настояiцеJ·о прикюа оставляю за собой.

Директор Департамента А.Н.Кудрявцев

УТВЕРЖДЕI 10
I Iриказом Департамента общественной

безонаевости Свердловекой области
r ~ r .') llf\

1
~7_ ._., с п

о т \ . с) ~ L !AJ' :-:_) N 2 " <:::S,~~._)

«Об утверждении изменений в

Г осу ларствен ную программу Свердловекой

области «Обеспечение общественной

бе:юпасности на территории Свердловекой

обJiасти» на 2013-2015 годы, утвержденную
11риювом Лепартамента общественной

бе·юпасности Свердловекой области

от \8 марта 2013 I'OJta N2 52

ИЗМЕI IEI lИЯ
в Государственную нр01·рамму СверДJювской обJiасти «Обеспечение

общественной безопасности на территории Свердловекой области»

на 2013 - 2015 годы, утвержденную 11риказом Департамента общественной
безопасности Свер;щовской области от 18 марта 2013 года N2 52

1) в Пасllорт l 'осу;щрствеiiiiОЙ IIроi·раммы Свердловекой области

«Обеспечение общсетвенной бе:ю11асности на территории СвердJювской области»

' на 2013-2015 I'Оды (JtaJiee - Госу;щрственная 11р01·рамма) внести следующие

изменения:

в графе 2 строки «Объемы финансирования I·осу;щрственной программы
(подпр01·рамм) 110 пщам решiизшtии, тыс. рублей» чисJю «5 184 082,6» заменить
числом «5 148 479,5», число «1 779 109,4» ·заменить числом «1 743 506,3»;

2) в разделе 4 l'осударствешюй программы число «5 184 082,6» заменить
ЧИСЛОМ «5 148 479,5», ЧИСJIО «1 779 109,4» заменил, ЧИСJЮМ «1 743 506,3»;

3) в Приложевис N2 2 к Госуларственной IIpOI·paммe:
в строке «Всего по государственной nрограмме, в том числе:» в графе 4

число «5184082,6», заменить чисJюм «5 1484 79,5», в графе 5 число « 17791 09,4»
заменить чисJюм « 1743506,3»;

в строке «Цель 1 программы. «Осуществление комnлекса мер по

реализации государственной политики в сфере защиты населения и территорий

Свердловекой области от чрезвычайных ситуаций природного и техногешюго

характера, шщ;tержание cиJI и срелств 1·рюкщшской обороны и защиты насеJiения

и территорий СверДJювской обJiасти от чрезвычайных ситуаций, предуnреждение

и ликви;щция кризисных ситуаний, нриротю1·о и техногенно1·о характера,

обес11ечение ра;tишщонной безшiасJюсти населения на территории Свердловекой

области»

в графе 4 строки 1 чисJIО «90 1752,0», :шменить числом «872514,6»;
в графе 5 строки l чисJю «22913 5,0», заменить чисJюм « 199897 ,6»;
в графе 4 строки 1 А. чис;ю « 196780,0», заменить числом « 173587 ,0»;
в графе 5 строки 1 А. число «4 7500,0», заменить числом «24307 ,0»;

в графе 4 строки 1.5. чисJю « 16 7000,0», заменить чисJюм « 161 020,0»;
в 1·рафе 5 строки 1.5. чисJю «6500,0», заменить числом «520,0»;
в графе 4 строки 1.11. число «45000,0», заменить числом «44978,0»;
в графе 5 строки 1.11. чисJю « 15000,0», заменить числом « 14978,0»;
в графе 4 строки 1.12. число « 1880,0», заменить числом « 183 7 ,6»;
в графе 5 строки 1 .12. число «650,0», 'Шменить числом «607,6»;
в графе 4 строки 2. чисJю «31445,0», заменить числом «30781 ,6»;
в графе 5 строки 2. чисJю «3 740,0», заменип, числом «3076,6»;
в графе 4 строки 2.1. чисJю « 18725,0», заменить числом « 18205,5»;
в графе 5 строки 2.1. число «1180,0», заменить числом «660,5»;
в графе 4 строки 2.2. чисJю «7720,0», 'Заменить чисJюм «7576, 1 »;
в графе 5 строки 2.2. чисJю «2560,0», заменить чисJюм «2416, 1 »;
в строке «Цель 2 11рограммы. «Ра·шитие nротивопожарной службы

Свердловекой обJiасти, общсетвенных объединений пожарной охраны,

действующих на территории СвердJiовской области»

в графе 4 строки 1. число «3356150,4», заменить числом «3355253,6»;
в графе 5 строки 1. чисJю « 1066281 ,5», заменить числом« 1 065384,7»;
в графе 4 строки 1.1. чисJю «3156442,0», заменить числом «3155650, 7»;
в графе 5 строки 1.1. чисJю «1003719,0», заменить числом «1002927,7»;
в графе 4 строки 1.2. число « 199708,4», заменить числом « 199602,9»;
в графе 5 строки 1.2. число «625б2,5», 'Заменить числом «62457,0»;
в строке «1 leJIЬ 6 IIроi·раммы. «Осущестшiение комплекса мер 110

реализации на территории Свертювской обJJасти госуларственной политики в

сфере обеспечения законности, правопоряю<а и бе:юпасности населения»

в графе 4 строки 4. чисJю « 19000,0», 'Заменить чисJюм « 14194,5»;
в 1·рафе 5 строки 4. чис;ю « 19000,0», заменил, чисJюм « 14194,5»;
в графе 4 строки 4.1. чисJю « 19000,0», ·заменить числом « 14194,5»;
в графе 5 строки 4.1. чисJю « 19000,0», 'Заменить числом « 14194,5»;
4) в приложении N2 3 к 1 ·осу;щрствешюй IIpOI'Paммe:
в графе 3 строки 1 число «5184082,6», заменить числом «51484 79,5»;
в графе 4 строки 1 число« 1 7791 09,4» заменить числом « 1 743506,3»;
в графе 3 строки 3 число «б87700,4», заменить числом «б53408, 1 »;
в графе 4 строки 3 чисJю « 179384,5», заменить числом« 145092,2»;
в графе 3 строки 4 чисJю « 18725,0», заменить чисJюм « 18205,5»;
в графе 4 строки 4 чисJю « 1180,0», заменить числом «бб0,5»;
в графе 3 строки б чисJю «3941217,9», заменить чисJюм «3940426,6»;
в графе 4 строки б чисJю « 1254 704,9», заменить чисJюм « 1253913,6»;

		2015-02-18T11:35:16+0500
	Малышева 101
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"